



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 6 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dokumentacja projektowa przewiduje zastosowanie jako okładziny ścian i posadzek z płytek importowanych z Włoch – GRES FLORIM NEUTRA 6.0 CORALLO o wym. 40/240 cm; FLOR GRES BIUDTECH BUILD TU 1 o wym. 30/60 cm. Prosimy o wskazanie dystrybutora (dostawcy) powyższych płytek w celu ustalenia kosztów ww. gresu.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z rozdz. III ust. 13 SIWZ:

"Jeżeli w SIWZ lub jej załącznikach, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, przedmiotów lub urządzeń, Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, przedmiotów lub urządzeń równoważnych, o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazane."

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę płytek wskazanych w projekcie na płytki z rynku polskiego? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie parametrów płytek zamiennych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zamiennych przy zachowaniu wymiarów i kolorystyk płyt okładzinowych. W opisie do Projektu Wykonawczego, w punkcie 10 – MATERIAŁY I ELEMENTY BUDOWLANE, w pp. 10.8 ELEMENTY WYKOŃCZENIA ZEWNĘTRZNEGO, znajdują się informacje co do proponowanych rozwiązań wykończenia elewacji, wraz z wymaganą kolorystyką.

Akceptacja zaproponowanych materiałów nastąpi zgodnie z zapisami umowy § 6 pkt 2 lit. k): "przed przystąpieniem do wbudowywania materiałów należy przedstawić wypełnioną kartę materiałową i uzyskać akceptację Zamawiającego."

Pytanie 3:

Dokumentacja projektowa przewiduje zastosowanie jako okładziny posadzek wykładziny kauczukowej importowanej NORAPLAN SENTICA w kolorach 6515 oraz 6524. Prosimy o wskazanie dystrybutora (dostawcy) powyższej wykładziny, gdyż mimo naszych wysiłków nie znaleźliśmy żadnej hurtowni, która sprowadzałaby powyższą wykładzinę.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z rozdz. III ust. 13 SIWZ:

"Jeżeli w SIWZ lub jej załącznikach, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych

materiałów, przedmiotów lub urządzeń, Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, przedmiotów lub urządzeń równoważnych, o parametrach technicznych nie gorszych niż wskazane."

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę wykładziny wskazanej w projekcie na wykładzinę z rynku polskiego? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie takiej wykładziny.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zamiennych przy zachowaniu podstawowych parametrów. W opisie do Projektu Wykonawczego, w punkcie 11 – WYKOŃCZENIE BUDOWLANE, w pp. 11.1 NAWIERZCHNIE POSADZEK, znajdują się informacje co do proponowanych rozwiązań wykończenie posadzek w poszczególnych pomieszczeniach, wraz z wymaganą kolorystyką oraz określono wszelkie niezbędne dla tego typu obiektu parametry użytkowe.

Akceptacja zaproponowanych materiałów nastąpi Zgodnie z umową § 6 pkt 2 lit. k): "przed przystąpieniem do wbudowywania materiałów należy przedstawić wypełnioną kartę materiałową i uzyskać akceptację Zamawiającego."

STAROSTA

Jan Zuchowicki